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Förord: 

Året 2022 gav goda resultat och nu hoppas vi kunna fortsätta beta av planerade insatser under 

2023. Vattenrådet arbetar för tillfället med tidigare beviljade anslag eftersom nya anslag dröjer i 

väntan på att myndigheter och regering tar nödvändiga beslut om hur svenskt våtmarksarbete ska 

gå till. 

 

Slingan: 

Den första delen av Slingan kunde avslutas under året med som färdigt resultat fyra små 

våtmarker (Brokärret, Övre Mörtkärr, Nedre Mörkärr och Sjöängen). En parkering är klar.  

I år är planen att lägga till två ytterligare våtmarker (Gatgölen och Dämmen), att röja en mindre 

markerad vandringsstig samt att avsluta ett långt gånget arbete med informationstavlor..  

Imbramåla: 

Detta är vårt största projekt. Det omfattar ca 25 ha ny och gammal våtmark. Ärendet ligger för 

närvarande hos Mark- och Miljödomstolen för godkännande innan fortsatta åtgärder kan inledas, 

förhoppningsvis redan i år. 

 

Ortbäcken/Åkärren 

Med en förstudie klar och presenterad för alla markägare, hoppas vi i år kunna genomföra en 

första, mindre åtgärd (Hemängen) för att kunna visa effekterna. 

Ortbäcken som rinner från Götemaren, förbi sjön Götan och ner till Östersjön passerar flera 

hundra tänkbara våtmarker och kan bli utmärkt för fisken genom enkla åtgärder. 

 

Tarmlången 

Förstudien på den tömda sjön Tarmlången är klar och presenterad för alla markägare som är 

mycket positiva till att höja vattennivån till ett mer ursprungligt läge. 

Under 2023 hoppas vi kunna lösa ut ett gammalt markavvattningsföretag och söka tillstånd för 

vattenverksamhet. 

 

Sarvgölen 

En uttorkad göl ska höjas genom enkla biotopåtgärder. Vattenrådet har fått anslag och hoppas 

kunna avsluta arbetet under 2023. 

 

 

Tribbhult  

Markägare och myndigheter är positiva till två-tre våtmarksåtgärder vid denna plats. Arbete med 

en förstudie pågår. Under året kan vi eventuellt genomföra en, möjligen två av föreslagna 

åtgärder.  

 

 


